
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 164/2021

Pregão Presencial n° 102/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES EM GERAL PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

164/2021, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº102/2021, tipo menor preço

POR ITEM, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE ÓLEOS

LUBRIFICANTES EM GERAL PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, que teve como vencedores os licitantes: NAGEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e LOMBARDI

LUBRIFICANTES LTDA, segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA  - CNPJ: 19.277.764/0001-57
Valor Total de R$ 291.705,00 (duzentos e noventa e um mil e setecentos e cinco reais)

NAGEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 02.283.746/0004-28
Valor Total de R$ 158.182,20 (cento e cinquenta e oito mil, cento e oitenta e dois reais e vinte centavos)

TOCANTINS, 08 de Fevereiro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

